（学校等団体見学申込書）	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	   	 	 年	 	 月	 	 日

西宮市立郷土資料館長	 殿
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 学校・団体名

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 所在地

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 電話

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 校長・責任者名

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 担当者名

下記の通り郷土資料館の見学を実施したいので、申し込みます。
記

項	 	 目 内	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 容

見学目的 １．市内見学（学校行事）	 	 	 ２．その他（	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

日時 	 	 	 	 年	 	 月	 	 日（	 ）午前・午後	 	 時	 	 分から	 	 時	 	 分

見学人数 児童生徒（	 	 	 	 	 	 ）人	 	 	 引率者（	 	 	 	 	 	 ）人

見学内容

来館方法 １．徒歩	 	 	 	 	 	 	 	 	 ２．大型バス

連絡先 担当者氏名（	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）	 電話（	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ）

備考

[参考事項]
１．入館は無料、休館日は毎週月曜日と１２月２９日から１月４日まで。
２．資料館内部は原則として写真撮影は禁止です。
３．大型バスの駐車場はありません。郷土資料館前では、児童生徒の乗降のみ行なってください。
	 	 バスの長時間駐車はできません。
４．郷土資料館前での停車時は、アイドリングストップしてください。